
拝啓 新春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 楽天トラベルサービス株式会社 ワールドトラベルシステム株式会社 

および 株式会社クリップスが 令和八年一月一日をもって合併し  

楽天トラベルサービス株式会社として発足する運びとなりました 

つきましては 合併後の新会社は下記体制をもって 

より一層皆様のご期待に添えますよう誠心誠意努力する所存でございますので 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます  

敬具 

 

 令和八年一月吉日 

楽天トラベルサービス株式会社 

代表取締役 髙野 芳行 

 

記 

 

新会社名  楽天トラベルサービス株式会社 

本社所在地 〒158-0094  

東京都世田谷区玉川二丁目 21 番 1 号 二子玉川ライズ・オフィス 8 階 

電話番号  03-5491-8561 

新会社役員 代表取締役  髙野 芳行 

      取締役    鬼本 康博 

      取締役    永冨 文彦 

      取締役    八日市屋 隆 

      監査役    國井 渉 

      常務執行役員 ディマントタッカーアショック 

      執行役員       谷本 慎一郎 

執行役員       貝沼 好之 


